СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 29 октября 2020 года             № 182

г. Тихорецк

О даче согласия на создание муниципального казенного учреждения
муниципального образования Тихорецкий район

«Тихорецкое профессиональное аварийно-спасательное формирование»

В соответствии с Федеральным законом от 22 августа 1995 года
№ 151-ФЗ «Об аварийно-спасательных службах и статусе спасателей»,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании
решения Совета муниципального образования Тихорецкий район от 7 августа
2008 года № 60 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования
и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального
образования Тихорецкий район», устава муниципального образования
Тихорецкий район Совет муниципального образования Тихорецкий район

р е ш и л:
1. Дать согласие на создание муниципального казенного учреждения

муниципального образования Тихорецкий район «Тихорецкое
профессиональное аварийно-спасательное формирование».

2. Управлению по обеспечению деятельности Совета муниципального
образования Тихорецкий район (Дьячук Е.В.) обеспечить размещение
настоящего решения на официальном сайте Совета муниципального
образования Тихорецкий район в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам местного самоуправления, законности,
правопорядка и правовой защиты граждан, общественной безопасности и делам
казачества (Власов В.А.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тихорецкий район А.А. Перепелин

Председатель Совета

муниципального образования
Тихорецкий район                                           А.Х. Зотов